



## Braxmavikens Gård

Där sjön Viken (5000 ha) är som vackrast, ligger Braxmaviken Gård - en "naturpark" för fiskaren som söker fångstupplevelser i naturligt vatten; för familjen med olika intressen; för den stressade européen som söker lugnet, djur- och växt-riket vid sjön. För jägaren, fågelskådaren eller varför inte för den golfande. Kulturupplevelser finns nära i alla former; Göta Kanal, Karlsborgs Fästning, Tiveden, Forsviks Bruk....

### Säsong

Anläggningen är öppen från och med 15 maj tom 20 oktober. Vid förfrågan och arrangemang även andra tider. Gäddfisket är bäst under våren och hösten. Abborren och gösfisket under sommaren. Kräfftiske i augusti. Gösen är fredad under lektiden.

### Arter & Rekord

Förutom spinn- och trolingfiske efter gädda, gös och abborre, metar man för braxen, sutare och övriga vitfiskarter. Viken är mest känd för sitt storslagna gösfiske och beståndet har en hög snittvikt. Troling och flötestroling levererar flera tungviktare varje år. Kräfftisket är också intressant och gården har 8 km strandrätt.

### Gästservice

Fiskepaket: båt & motor, åror, startbränsle, djupkarta, ankare, flytvästar. 2 Linder (aluminium) 440 med 4-5 hk. 1 kanadensare (aluminium) 1 - 4 pers. Guideservice, bensin köps på gården, ekolod, fiskekort utfärdas. Sportfiskebutik i närheten.

### Plats & Resväg

Braxmaviken Gård ligger mellan Vänern och Vättern längs med Göta Kanal. Flygplats: Jönköping 1 timme, Göteborg 2 tim, Skavsta, Nyköping 2 tim, Stockholm 3 tim. Train X-2000 Skövde, 50 km. GPS Coordinates Lat: N 58°33.180, Lng: O 14°24.073.





### Fiskeutrustning & fiskesätt

Spinn- och trollingfiske, mete, mjärdar (kräftor). Under sommaren är trolling samt flötestrolling efter sjöns gösar en synnerligen effektiv metod för att uppleva ett bra fiske.

### Bestämmelser

Fiskevårdsrådets fiskeregler efterlevs. Catch & release tillämpas av det man inte tillagar.

### Andra aktiviteter

Bär- och svamplockning, cykling, paddling, golf, ridning, utflykter.

### Språk

På anläggningen talar vi flytande engelska, tyska och franska.

### Ytterligare information

Bredband finns i stora huset. Deposition för båt SEK 2000/Euro 200, för stuga SEK 2000/Euro 200. Lakan och handdukat kan hyras. Inga sovsäckar tack. Tyvärr inga husdjur tillåtna. Certifierad företagare/anläggning. Stughyra lö-lö, fiskeinformation i stugorna liksom noggranna städinstruktioner.

### Boende

- Båthuset, ca: 70 kvadrat, ligger med brygga ut i sjön. 2 bra sovrum för fyra personer. Öppet allrum mot vattnet, välutrustat kök (kyl/frys, spis med ugn, mircrougn) med matplats, dusch och toalett, parabol, utegrill med utemöbler på veranda, fiskrensingsplats, öppen spis.
- Stallhuset, ca: 40 kvadrat, ligger ca: 80 m från sjön med brygga vid sjön. I sovrum med utgång till uteplats (grill och utemöbler) samt ett allrum med kök (kylskåp med frysack, spisplatta, microugn), matplats, vardagsrumsdel och ett sovloft. 2-4 pers. Dusch och toalett.
- Huvudbyggnad. Gästlägenhet i stora huset bestående av mycket välutrustat kök (kyl/frys, ugnar, diskmaskin) med matplats, glasveranda med matplats ut mot terrass med utemöbler. På andra våningen, tre sovrum för 4-5 personer och hall/TV/vardagsrum med utgång till balkong. Dusch och toalett.

### Kontaktinformation & bokning

Företag: Braxmavikens Gård  
Adress: Braxmaviken  
Postnummer/Ort: SE-546 73 Forsvik  
Telefon: +46(0)505-420 30  
Hemsida: [www.braxen.se](http://www.braxen.se)  
E-post: [info@braxen.se](mailto:info@braxen.se)

### Kontakt till återförsäljare: